
停靠站 開車時間

鳳山客運站 6:25

鳳山國中 6:30

後庄 6:35

磚仔窯 6:40

114學年國立旗美高中學生免費專車路線及發車時刻表(開學暫定)
鳳山大樹線2號車   

搭車地點照片



九曲堂北極殿 6:43

大樹國中 6:45

雄獅大地 6:48

公館站牌 6:50



大樹台塑加油站 6:53

溪埔派出所 6:59

嶺口 7:06

南勝湖 7:09



尚和 7:12

新光里 7:14

7-11溪洲門市 7:16

溪州農會 7:17



溪洲國小 7:19

清水寺 7:21

武鹿 7:24


